
T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
02.08.2023 TARİHİNDE YAYIMLANAN YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIMI İLE İLGİLİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI
23.08.2023


	SIRA NO 
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	BÖLÜMÜ
	KADRO SAYISI
	ALES NOTUNUN %40'ı
	YABANCI DİL SINAV NOTUNUN % 60'ı
	TOPLAM PUAN (ALES%40+YABANCI DİL SINAV %60)
	DURUMU

	1
	Öğr. Gör.
	Ayşe Karaçam
	Yabancı Diller Bölümü
	3
	28,00
	57,75
	85,75
	BAŞARILI









Sınav Tarihi: 28.08.2023 
Sınav Yeri: Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Vatan Caddesi Yerleşkesi Rektörlük Binası 
Sınav Salonu: Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı Ofisi 
Sınav Saati: 09:00
